
УКРАЇНА

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА
СТРИЙСЬКИЙ РАЙОН ЛЬВІВСЬКА ОБЛАСТЬ

VIII СЕСІЯ, VIII ДЕМОКРАТИЧНЕ СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я
від 27 травня 2021 р. м. Стрий

Про прийняття об'єктів незавершеного будівництва

Відповідно до Закону України "Про публічні закупівлі", Закону України від 
17 листопада 2020 року № 1009-IX "Про внесення змін до деяких законів України 
щодо впорядкування окремих питань організації та діяльності органів місцевого 
самоврядування і районних державних адміністрацій" , враховуючи рішення 
Стрийської міської ради №21 від 08.12.2020р. "Про реорганізацію юридичних осіб 
Братківської, Вівнянської, Голобутівської, Дідушицької, Добрянської, 
Добрівлянської, Жулинської, Завадівської, Загірненської,
Заплатинської, Йосиповицької, Кавської, Ланівської, Лисятицької,
Миртюківської, Нежухівської, Підгірцівської, Подорожненської, П’ятничанської, 
Семигинівської, Сихівської, Стрілківської, Стриганцівської, Розгірченської, 
Ходовицької, Угерської сільських рад та Дашавської селищної ради шляхом 
приєднання до Стрийської міської ради Стрийського району Львівської області", 
рішення Стрийської міської ради №25 від 22.12.2020 р. «Про бюджет Стрийської 
міської територіальної громади на 2021 рік» ст.104 Цивільного кодексу України, 
керуючись ст.ст.25,60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
міська рада ВИРІШИЛА :

1. З метою продовження виконання робіт для введення в експлуатацію 
прийняти об'єкти незавершеного будівництва, які знаходяться на території 
Стрийської міської територіальної громади, згідно додатку 1.

2. Затвердити акти прийняття комісій з реорганізації, згідно додатків.

3. Передати відділу капітального будівництва Стрийської міської ради 
об’єкти незавершеного будівництва згідно п.1. та п.2 даного рішення.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з
питань житлово-комунального господарства, комунального майна та
приватизації, з питань торгівлі, сфери послуг, з питань житлової політики та 
енергозбереження (О.Йосипчук) та першого заступника міського голови (М. 
Дмитришин).

Олег КАНІВЕЦЬ

№ 414

Міський голова



Додаток 1
 до рішення №414 VIII сесії 
Стрийської міської ради від 

27.05.2021 року
Об’єкти незавершеного будівництва,

які знаходяться на території Стрийської міської територіальної
громади

1 .Капітальний ремонт вул. Шевченка с. П’ятничани;
2. Капітальний ремонт дороги по вул. Цегельна с. Лисятичі;
3. Капітальний ремонт дороги по вул. Олесницького від буд.№3 до вул. 

С. Бандери, та від вул. Молодіжна до вул. І. Франка у с. Слобідка;
4. Будівництво футбольного міні-поля зі штучним покриттям по вул. 

Паркова с. Підгірці Стрийського району Львівської області.
5. Капітальний ремонт дороги по вул. Шевченка с. Угерсько;
6. Капітальний ремонт тротуару по вул.І.Франка в с.Угерсько Стрийського 

району Львівської області;

Мар’ян БЕРНИКСекретар ради


